PAGE
2

	[image: image1.png]

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26.09.2012 г. № 159-ПК

г. Екатеринбург
О внесении изменений в постановление Региональной энергетической комиссии Свердловской области от 11.07.2012 г. № 95-ПК «Об утверждении административного регламента Региональной энергетической комиссии Свердловской области предоставления государственной услуги
по организации своевременного и полного рассмотрения устных
и письменных обращений граждан»
В соответствии с указом Губернатора Свердловской области от 13  ноября 2010 года № 1067-УГ «Об утверждении Положения о Региональной энергетической комиссии Свердловской области» («Областная газета», 2010, 19 ноября, № 412-413)                         с изменениями, внесенными указами Губернатора Свердловской области                     от 20 января 2011 года № 31-УГ («Областная газета», 2011, 26 января, № 18), от               15 сентября 2011 года № 819-УГ («Областная газета», 2011, 23 сентября, № 349)              и от 06 сентября 2012 года № 669-УГ («Областная газета», 2012, 08 сентября,                 № 357-358), Региональная энергетическая комиссия Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент Региональной энергетической комиссии Свердловской области предоставления государственной услуги по организации своевременного и полного рассмотрения устных и письменных обращений граждан, утвержденный постановлением РЭК Свердловской области от 11.07.2012 г. № 95-ПК «Об утверждении административного регламента Региональной энергетической комиссии Свердловской области предоставления государственной услуги по организации своевременного и полного рассмотрения устных и письменных обращений граждан» («Областная газета», 2012, 25 июля,              № 291-292), следующие изменения:
1) подпункт 3 пункта 10 изложить в следующей редакции:

«3) оставление обращения без ответа по существу поставленных в нем вопросов.»;
2) в абзаце первом пункта 32 слова «в день и», исключить.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя РЭК Свердловской области Соболя М.Б.

3. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».
Исполняющий обязанности

председателя Региональной
энергетической комиссии
Свердловской области

                                       А.Л. Соболев